Vysledky
VYSLEDKY

majstrovstiev Zilinského kraja $tudentov a Studentiek strednych $kél,
konanych 3. maja 2019 v atletickom areali na Vychodnej ulici v Martine

MS = mimo sutaZe majstrovstiev Zilinského samospravneho kraja

100 m chlapci
= Martin Svitak 28.02.03 MT - Spojena skola 11,7 11
= Richard Nanista 26.01.00 NO - Gymn.A. Bernoldka 11,7 1,2
3 Denis Zubcek 22.03.02 RK - Gymn. sv. Andreja 11,8 21
= Lukas Krivul€ik 21.04.00 LM - Lesn.8kola L.Hradok 11,9 22
= Oliver Minko MS 14.01.00 MT - Gymn. V. P. Tétha 11,9 31
= Adrian Gasperak 14.12.00 CA-SOS dr.ast. Krasno 12,2 4/1
= Matej Micik 20.03.00 TS - SS Nizna 12,2 312
8 Matus Palak MS 04.06.01 DK - Obchod. akadémia 13,7 412
Matej Glejtek 05.02.01 DK - Obchod. akadémia vzdal -1

200 m chlapci
1 Martin Svitak 28.02.03 MT - Spojena Skola 239 11
2 Denis Zubcek 22.03.02 RK - Gymn. sv. Andreja 242 21
3 Richard Nanista 26.01.00 NO - Gymn. A. Bernoldka 24,5 311
4  Roman Fendek 04.10.01 TS - SS Nizna 246 12
5  Martin Duri§ 01.10.01 CA-SOS dr.ast. Krasno 252  4/1
6 Peter Bellus 17.01.01 LM - Gymn. M. M. Hodzu 254 212
7 Ondrej Grisa 20.06.99 DK - Obchod. akadémia 27,9 312

400 m chlapci
1 Jakub Machovec 05.08.01 LM - Gymn. M. M. Hodzu 53,9 12
2 Matus Hlavaty 17.04.01 MT - SPST 56,2 111
3  Ondrej Husla 09.01.01 TS - SS Nizna 57,2 211
4  Jozef Jakubjak 17.02.00 NO - Gymn. A. Bernolaka 59,3 3/
Boris Grezdo 26.08.99 CA - SOS dr.a st. Krasno  diskv. -2

Vitaz Grezdo (53,7) diskvalifikovany za skratenie trate v zakrute.

800 m chlapci
1 Juraj Teplan 07.07.02 CA - Gymnazium 2:26,2
2  Michal Daniel 19.11.02 RK - Gymnazium 2:27,3

Strana 1



NOoO O~ WN - NOoO b~ O1W

A wON -

NOoO O WDN -

Samuel
Kristian
Matus
Matus
Emanuel

Jozef
Lukas
Michal
Matus
Simon
Matej
Tomas

Matus
David
Peter
Jan
Milan

Richard F.
Adam
Miroslav
Jakub
Patrik
Kristian
Jakub
Matus

Svitek
Motyl
Kosut MS
Driger MS
Olbert MS

3000 m chlapci

Nevedel
Kubicka MS
Kubovéik
Cernek
Kolen
Gruchala
Stas

Vyska chlapci

Gries
Precmer
Kapusta
Cernak MS
Uhliar

Gries
Precmer
Kapusta
Cernak MS
Uhliar

Dial'ka chlapci

Greenslade
Haluska
MaruSiak
Stopiak
Brezina
Mauer

Pilar

Gries MS

Vysledky

31.03.02 NO - Gymn. A. Bernolaka 2:27,8
21.11.01 TS - SS Nizna 2:29,7
26.02.02 NO - Gymn. A. Bernoldka 2:29,2

NO - Gymn. A. Bernoldka 2:31,0

03.08.03 TS - SS Nizna 2:41,2
16.10.00 KM - Gymnazium 09:33,2
19.04.01 MT - Spojena Skola 09:36,7

04.09.99 LM - Gymn.M. M. Hodzu  10:14,0
08.06.02 MT - Gym.J.C.Hronského 10:14,1
25.09.00 RK - Gymnazium 11:06,3
12.06.03 NO - Gymn. A. Bernolaka 11:42,2
16.06.02 TS - Gym. M. H. Trstena 11:56,4

29.11.02 LM - Gymn. M. M. Hodzu 168

23.12.02 TS - SS Nizna 168
23.03.01 MT - SPST 165
30.06.02 MT - Gymnazium 160
05.03.03 CA - Gymnéazium 145
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23.08.00 MT - Gym.J.C.Hronského 562
03.12.00 NO - Gymn. A. Bernolaka 553
08.12.00 LM - Lesn.Skola L.Hradok 547
21.06.01 RK - Gymnazium 513
28.09.02 CA - SOS dr.a st. Krasno 504
11.02.00 TS - Gymn. M.H. Trstena 503
10.10.00 DK - Obchod. akadémia 375
29.11.02 LM - Gymn. M. M. Hodzu X
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Vysledky

Gula 5 kg chlapci

Skycak
Pauer
Benko
Horvath
Maijzlik MS
Matus
Trabalik

04.01.01 NO - Gymn. A. Bernolaka
07.02.02 TS - Gymn. M.H. Trstena
26.06.01 CA - SOS dr.a st. Krasno
17.05.99 MT - Gymn. V. P. Tétha
07.05.01 MT - SPST

19.01.01 RK - Gymn. sv. Andreja
20.07.00 DK - Obchod. akadémia

Ostep 700 g chlapci

Mlynar
Hucel
Socha
Brezina
Matus

Pilar
Trabalik MS

100 m dievcata

BeleSova
Batelova
Konska
Zbornakova
KramoriSova
Kuricova
Florekova

200 m dievcata

Kralikova
Dvorska
Dreveniakova
Ponckova
Prajova

400 m dievcéata
Celerinova

PinkoSova
KSenzulak. MS

23.02.01 MT - Gymn. J. Lettricha
20.07.00 NO - SOS PaS

23.10.01 TS - Gymn. M.H. Trstena
28.09.02 CA - SOS d+s Krasno
19.01.01 RK - Gymn. sv. Andreja
10.10.00 DK - Obchod. akadémia
20.07.00 DK - Obchod. akadémia

06.11.01 KM - Gymnazium
16.11.01 MT - Gymn. V. P. Tétha
27.04.01 RK - Gymn. sv. Andreja
24.02.03 NO - SOS Namestovo
01.07.02 LM - Gymn. M. M. HodzZu
19.04.00 CA - SOS obch.a sluzieb
22.09.00 TS - SS Nizna

14.08.00 LM - Gymn. M. M. HodZu
31.07.02 MT - Gymn. J. Lettricha
26.09.01 NO - Gymn. A. Bernolaka
26.05.03 CA - SZS sv. Fr. z Assisi
03.01.03 TS - SS Nizna

10.04.03 MT - Gymn. V. P. Tétha
30.10.00 LM - Gymn. M. M. HodZu
18.09.01 NO - Gymn. A. Bernolaka
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12,29
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11,84
11,34
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34,14
31,61
30,35
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13,7
13,8
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29,7
30,0
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1:08,5
1:11,4
1:11,9

12,74
11,84
10,49
11,04
11,19
10,57
9,79

34,14
31,61
26,65
23,73
24,06
20,14
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171
12
2/1
2/2
3/1
4/1
3/2

11
21
12
31
2/2

171
2/1
1/2

11,46
12,29
11,04
11,84
11,14
10,68
9,39

28,39

30,35
24,28

21,67
17,77
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9,42
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24,28
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25,82
20,89
16,24
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Sara
Marcela
Viktoria

Alexandra
Daniela
Magdaléna
Alexandra
Barbora
Alzbeta

Adriana
Lucia
Dominika
Karolina

Romana
Adriana
Valentina
Alexandra
Laura

Katarina
Barbora
Eliska
Lucia
Simona
Veronika

Vysledky

Jasurkova 14.09.01 CA - SOS ped. sv.Goretti
Turofiova 23.05.02 NO - Gymn. A. Bernolaka
Gogolakova 23.10.01 TS - SS Nizna

800 m dievcata

Faktorova 18.10.01 KM - Gymnazium
Vorkova 23.11.99 CA - Gymnazium
Kubackova 06.09.02 MT - SPST

Juréakova 02.07.01 NO - Gymn. A. Bernoldka
Habova 27.07.01 RK - Gymn. sv. Andreja
Kudolova 17.01.03 LM - Gymn. M. M. HodZu

1500 m dievcata

Pavelicova 23.06.03 LM - Gymn. M. M. HodzZu
Ondruskova 28.11.02 KM - Gymnazium
Vacekova 18.09.99 MT - Gym.J.C.Hronského
KaSubova 17.12.03 CA - Gymnazium

Vyska diev€ata

Kralikova 14.08.00 LM - Gymn. M. M. HodZu
Cubinkova 02.11.02 NO - SOS PasS

Amighett 14.05.02 TS - Gymn. M.H. Trstena
Kacvinska 03.10.02 MT - Gymn.V. P. Tétha
Surova 02.11.01 RK - Gymn. sv. Andreja

120 125 130 135 140 145 148
Kralikova O O O O O O XXX

Cubinkova 0O O O O 0 OX XXX
Amighett 0 0 0O 0O 0 XXX

Kacvinska 0O O 0O O X0 XXX

Surova O O X0 O XO XXX

Dialka diev€ata

Savlova 15.04.02 MT - Gymn. V. P. Tétha
Konska 27.04.01 RK - Gymn. sv. Andreja
Dreveniakova 26.09.01 NO - Gymn. A. Bernolaka
Latkova 27.09.01 TS - Gymn. M.H. Trstena
Majercikova MS 11.06.03 NO - Gymn. A. Bernolaka
Kuricova 19.04.00 CA - SOS obch.a sluzieb
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Vysledky

Gula 3 kg dievéata

1 Karin Kackova 02.06.00 MT - Gymn. V. P. Tétha 10,83 10,55 10,83 10,01
2 Zaneta Mazurakova 16.06.02 NO - Gymn. A. Bernolaka 9,99 946 941 9,99
3 Simona Dibdiakova 24.10.00 RK - Gymn. sv. Andreja 9,40 863 940 8,10
4 Kristina  Svetlakova 28.02.02 TS - Gymn. M.H. Trstena 8,92 x 8092 767
5 Terézia  Durkadova 29.08.99 CA - SOS ped. sv.Goretti 8,01 801 755 7,74
Ostep 500 g dievcéata
1 Terézia  Durkadova 29.08.99 CA - SOS ped. sv.Goretti 25,51 2344 2551 2542
2 Katarina Savlova 15.04.02 MT - Gymn. V. P. Tétha 23,95 2395 x 2082
3 Klaudia Miklugi¢akova 17.03.02 NO - Gymn. A. Bernolaka 21,59 1939 2159 «x
4  Simona Dibdiakova 24.10.00 RK - Gymn. sv. Andreja 15,39 x 15,23 15,39
400 - 300 - 200 - 100 m - zmieSana stafeta

1 Marek Lazar MT - Gymn. V. P. Tétha 2:22,3

Katarina  Celerinova 10.04.03 MT - Gymn. V. P. Tétha

Oliver Minko 14.01.00 MT - Gymn. V. P. Tétha

Katarina  Savlova 15.04.02 MT - Gymn. V. P. Tétha
2 Michal Kubovcik 04.09.99 LM - Gymn. M. M. Hodzu  2:30,0

Romana  Kralikova 14.08.00 LM - Gymn. M. M. Hodzu

Jakub Machovec 05.08.01 LM - Gymn. M. M. Hodzu

Adriana Pavelicova 21.06.03 LM - Gymn. M. M. Hodzu
3 Matej Granak 23.02.01 NO - Gymn. A. Bernoldka 2:34,0

Marcela  Turofiova 23.05.02 NO - Gymn. A. Bernolaka

Adam Haluska 03.12.00 NO - Gymn. A. Bernolaka

Simona Henidova NO - Gymn. A. Bernolaka
4  Ondrej Husla 09.01.01 TS - SS Nizna 2:36,4

Sona KisSova TS - SS Nizna

Roman Fendek 04.10.01 TS - SS Nizna

Romana  Florekova 22.09.00 TS - SS Nizna

Preteky sa uskutocCnili za nepriaznivého studeného a dazdivého pocasia bez zraneni,
protestov, Zltych a Servenych kariet. Stafety na 4x100 metrov sa kvoli dazdu nekonali.
Vitazi disciplin postupuju na sutaz Gaudeamus igitur - Olympiada stredo$kolakov SR,

ktora bude 9. maja v Trnave.

PaedDr. Elena Smidtova, riaditelka pretekov Marian Kalabus, veduci rozhodca
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